Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

13-02-2019
F.02/17/301
NL:TZ:0000014751:F001
25-07-2017

mr. M Pellikaan
mr C.A.G. Kriiger

WTBK Exploitatie B.V. 30-04-2018
E 4

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 20129284, 30-04-2018

statutair gevestigd te Breda, kantoorhoudende op het adres Brabantlaan 28 te 4

(4817 JW) Breda.

Activiteiten onderneming

Failliet is de voormalig exploitant van De Avenue in Breda.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 743.018,00 € 26.955,00
2015 € 593.063,00 € 55.990,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 100.985,00

€ 40.554,00

30-04-2018
=k



Gemiddeld aantal personeelsleden
0 30-04-2018
4

Niet van toepassing.

Boedelsaldo

30-04-2018
E 4

Boedelsaldo
€ 1.363,45

Verslagperiode

30-04-2018
Ek

van
1-2-2018

t/m

25-4-2018

13-02-2019
[ 6

van
26-7-2018

t/m
10-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 82,10 uur
5 12,10 uur
6 14,10 uur

totaal 108,30 uur

Toelichting bestede uren

In de vierde verslagperiode is 22,8 uur aan het faillissement besteed. In de 30-04-2018
hieraan voorafgaande periode is 59,3 uur aan het faillissement besteed. In 4
totaal is 82,1 uur aan dit faillissement besteed.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de vennootschap GDGZ
Holding B.V. Bestuurder van deze vennootschap is de heer A.L. Kesselaar.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte ten tijde van de faillietverklaring nog over de
gebruikelijke zakelijke verzekeringen. Deze verzekeringen zijn inmiddels
beéindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst is reeds per 1 februari 2017 beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder heeft het faillissement een drietal oorzaken. Allereerst
namen als gevolg van de economische crisis de zakelijke bestedingen af.
Daarnaast speelde de festivallisering een rol en nam de populariteit van diner
shows af.

De curator heeft de oorzaak van het failissement nog in onderzoek.

30-04-2018
E 4

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

30-04-2018
Ek

30-04-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

30-04-2018

Personeelsleden

0 4

De activiteiten van gefailleerde waren reeds (ruim) voor de

faillissementsuitspraak overgedragen aan een derde. Deze derde heeft ook

het personeel van gefailleerde overgenomen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
30-04-2018

Personeelsleden

2 4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 30-04-2018
4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in bezit. 30-04-2018
4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 30-04-2018

4



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Mobiele telefoons € 260,00 € 0,00
totaal € 260,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen van gefailleerde waren reeds voor de uitspraak van het 30-04-2018
failissement overgedragen aan een derde. Gefailleerde beschikte nog wel over 4

een tweetal mobiele telefoons. Deze telefoons zijn verkocht voor € 260 incl.

btw. Deze opbrengst valt geheel in de boedel.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gefailleerde beschikte ten tijde van de faillietverklaring niet (meer) over 30-04-2018
bodemzaken. E 4

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgewikkeld. 30-04-2018
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 30-04-2018
E 4

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 30-04-2018
Ek

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Restituties €1.103,45

totaal € 1.103,45 € 0,00

Toelichting andere activa



3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld. 30-04-2018
E 4

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De administratie van gefailleerde is (vooralsnog) slechts bijgewerkt tot en met 30-04-2018
september 2016. De curator is nog in afwachting van de bijgewerkte 4
administratie. Uit de bijgewerkte administratie zal (moeten) volgen of nog

sprake is van debiteuren.

De curatoris nog steeds in afwachting van de bijgewerkte administratie. De 26-07-2018
bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat inmiddels opdracht is 5
gegeven aan de boekhouder om de administratie bij te werken.

De curator is nog steeds in afwachting van de bijgewerkte administratie. 13-02-2019
Ondanks diverse verzoeken heeft de curator vooralsnog geen bijgewerkte 6
administratie ontvangen. De curator beraadt zich op de verder te nemen

stappen in dat kader.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteurenpositie. 30-04-2018
E 4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-04-2018
Ek

Er is vooralsnog niet gebleken van een bankvordering.



5.2 Leasecontracten

Er is vooralsnog niet gebleken van leasecontracten. 30-04-2018

4

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 30-04-2018
E 4

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 30-04-2018
Ek

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog is geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 30-04-2018

=k

5.6 Retentierechten

Vooralsnog is geen beroep gedaan op het retentierecht. 30-04-2018

4

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog is geen beroep gedaan op het recht van reclame. 30-04-2018

4

5.8 Boedelbijdragen

30-04-2018
Niet van toepassing.
4
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Niet van toepassing. 30-04-2018
4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 30-04-2018
4

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 30-04-2018
E 4

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 30-04-2018
Ek

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 30-04-2018
4

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 30-04-2018
4

6.6 Opbrengst

30-04-2018
Niet van toepassing.
Ek
6.7 Boedelbijdrage
30-04-2018
Niet van toepassing.
g 4
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 30-04-2018
E 4

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 30-04-2018
4



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2015 is gedeponeerd op 7 december 2016. 30-04-2018
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 30-04-2018
4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 2007. Deze eventuele vordering is derhalve 30-04-2018
verjaard. 4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

ER
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

30-04-2018
7.6 Paulianeus handelen

4
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curatoris nog in afwachting van de (bijgewerkte) administratie. Na 26-07-2018
ontvangst van deze administratie wordt het rechtmatigheidsonderzoek 5
voortgezet.
De curator heeft ondanks diverse verzoeken daartoe geen bijgewerkte 13-02-2019
administratie ontvangen en beraadt zich momenteel over de te nemen 6
vervolgstappen.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek rechtmatigheid. 30-04-2018

4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 12.883,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.346,55

De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ingediend
ter grootte van € 1.346,55.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

25

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 56.924,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

30-04-2018
E 4

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

30-04-2018
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek debiteuren;
- Onderzoek rechtmatigheid;
- Vaststellen crediteurenposities;

- Onderzoek bijgewerkte administratie (na ontvangst daarvan).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Ek

30-04-2018
E 4

26-07-2018

5

30-04-2018
E 4

30-04-2018
Bk



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


